

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto de Acceso a la Información Pública		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:2000
UACI del Instituto de Acceso a la Información		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 27 de Febrero del 2020</b>		<b>No.Orden:20/2020</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>INDUSTRIAS FACELA, S. A. DE C. V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--LG 17/2020 ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE PAPELERÍA VARIOS PARA DISTINTAS UNIDADES CORRESPONDIENTE AL AÑO 2020	-	-
600	Unidad	Folder manila tamaño carta	\$0.04	\$24.00
25	Unidad	Folder manila tamaño carta color amarillo	\$0.08	\$2.00
200	Unidad	Folder manila tamaño oficio	\$0.05	\$10.00
150	Unidad	Libreta rayada tamaño carta	\$0.50	\$75.00
10	Unidad	Libreta taquígráfica	\$0.32	\$3.20
5	Unidad	Order Book 144 pag.	\$0.73	\$3.65
1	Resma	Página de papel bond diferentes colores	\$8.48	\$8.48
15	Caja	Papel bond tamaño carta, base 20 caja de 10 resmas	\$27.70	\$415.50
20	Rollo	Papel para contometro	\$0.35	\$7.00
125	Pliego	Papel bond blanco 30x40	\$0.12	\$15.00
250	Unidad	Sobre manila tamaño carta 9x12	\$0.05	\$12.50
200	Unidad	Sobre tamaño oficio sin ventanilla	\$0.02	\$4.00
4	Unidad	Cinta para contometro de 2 carretes	\$1.11	\$4.44
50	Paquete	Separadores para cartapacio paquete de 5 unidades de diferentes colores	\$0.70	\$35.00
75	Unidad	Archivador de palanca tamaño carta	\$1.10	\$82.50
10	Caja	Binder clips mediano 1.5"	\$0.95	\$9.50
5	Caja	Binder clips grande 2"	\$2.03	\$10.15
5	Caja	Binder clips pequeño 1"	\$0.68	\$3.40
20	Caja	Bolígrafo tinta azul punta fina caja de 12 unidades	\$1.20	\$24.00
10	Caja	Bolígrafo tinta negro punta fina caja de 12 unidades	\$1.20	\$12.00
5	Unidad	Borrador de goma	\$0.14	\$0.70
3	Unidad	Calculadora CASIO	\$6.91	\$20.73
10	Rollo	Cinta scotch para dispensador 3/4x40	\$0.23	\$2.30
10	Rollo	Cinta tape 2"x50	\$0.65	\$6.50
10	Unidad	Cuaderno espiral #1, rayado	\$0.80	\$8.00
2	Unidad	Engrapadora industrial 100 hojas	\$8.19	\$16.38
1	Unidad	Foliador automático 7 digitos	\$9.46	\$9.46
20	Caja	Lápiz 2HB	\$0.97	\$19.40
10	Unidad	Lápiz corrector	\$0.59	\$5.90
5	Caja	Marcador fluorescente variedad de colores	\$2.03	\$10.15
5	Tubo	Minas para portaminas de 0.5	\$0.15	\$0.75
3	Caja	Plumón permanente, tinta azul	\$2.30	\$6.90
2	Caja	Plumón permanente, tinta negro	\$2.30	\$4.60
20	Paquete	Post it banderita, cada paquete contiene 100 unidades colores pastel	\$2.01	\$40.20
5	Unidad	Regla metálica 30 cms.	\$0.58	\$2.90
5	Unidad	Saca grapa	\$0.37	\$1.85
7	Unidad	Sacapuntas	\$0.35	\$2.45
6	Unidad	Tabla de madera con clip, tamaño oficio con gancho de metal	\$1.28	\$7.68
5	Unidad	Tijeras	\$0.84	\$4.20
15	Rollo	Tirro de 2"	\$2.00	\$30.00
20	Rollo	Tirro de 3/4	\$0.33	\$6.60
5	Unidad	USB de 16 GB	\$10.00	\$50.00
500	Unidad	Sobre color hueso para invitaciones medidas de 12 cms. de alto x 18 cms de largo	\$0.25	\$125.00
7	Rollo	Cinta gris industrial 2"x 6 yardas	\$17.02	\$119.14
2	Caja	Grapa industrial de 1/2" marca BOSTITCH caja de 5000	\$7.04	\$14.08
2	Unidad	Perforador industrial de 3 orificios capacidad 20 hojas	\$32.80	\$65.60
30	Unidad	cubo nota adhesiva medida 2 x 2 cubo modelo 5658-39 cantidad de hojas 480 colores neon	\$2.60	\$78.00
30	Unidad	cubo nota adhesiva medida de 3x3 cubo modelo 5654-79 cantidad de 400-500 surtido de colores	\$2.12	\$63.60
700	Unidad	Tarjeta de cartulina tamaño 1/2 pagina, colores celeste, gris y crema	\$0.10	\$70.00
3	Unidad	Cable HDMI de 6 pies (1.8 mts.)	\$2.65	\$7.95

2	Unidad	Cable HDMI de 10 pies (3 metros)	\$3.29	\$6.58
2	Unidad	Mouse USB	\$4.56	\$9.12
2	Unidad	DVD-R cada paquete o torre corriente contiene 100 Unidades	\$28.25	\$56.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,634.54

**SON: mil seiscientos treinta y cuatro 54/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA: En las instalaciones del IAIP

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por: eperez